PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2008 года
№69
О внесении дополнения в решение Совета депутатов МО «город Гатчина» Ленинградской области от 30.09.2005 г. №24 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом МО «Город Гатчина» Совет депутатов МО «Город Гатчина»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования "город Гатчина" Ленинградской области от 30 сентября 2005 г. № 24 "Об установлении земельного налога" (в ред. решения Совета депутатов МО "Город Гатчина" от 20 декабря 2006 г. № 114, от 28 марта 2007 г. № 20, от 26 декабря 2007 г. № 89, от 27 февраля 2008 г. № 7, от 28 мая 2008 г. № 32 и от 30 сентября 2008 г. № 52) следующие изменения:
В подпункте 1.1. пункта 1 слова
"4) 0,65 процента в отношении земельных участков:
- предназначенных для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии" исключить.
 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете "Гатчинская правда" и вступает в силу с 1 января 2009 года.
Глава МО «город Гатчина»
С.С.Богданов